



Pão e Produtos Afins- Tabela de Preços

Destakdoce



Destakdoce

PASTELARIA E PADARIA



PREÇÁRIO

Denominação de Venda	Denominação Produto	Peso Unitário	Preço/Kg	Preço Unitário
Pão Trigo Farinha T65	Pão Cabeça 1500g	1500g	1,10€/Kg	1,65€
Pão Trigo farinha T65	Pão cabeça 800g	800g	1,375€/Kg	1,20€
Pão Trigo Farinha T65	Pão fatiado 800g	800g	1,50€/Kg	1,30€
Pão Trigo Farinha T65	Pão Cabeça 400g	400g	1,50€/Kg	0,65€
Pão Trigo Farinha T65	Pão fatiado 400g	400g	1,75€/kg	0,70€
Farinha Composta 7 grãos, sementes de sésamo...	Pão de sementes	450g	2,66€/Kg	1,20€
Farinha Composta 7 grãos, sementes de sésamo...	Bola Sementes	80g	2,50€/Kg	0,20€
Pão Trigo Farinha T65	Baguetes	110g	3,18€/Kg	0,30€
Pão Trigo Farinha T65	Carcaça	60g	2€/Kg	0,12€
Pão Trigo Farinha T65	Carcaça forno de Lenha	50g	2€/Kg	0,12€
Farinha T150	Carcaça Integral	60g	2€/Kg	0,12€
Pão Trigo Farinha T65	Pão de Forma 800g	800g	1,88€/Kg	1,50€
Pão Trigo Farinha T65	Pão de Forma 1200g	1200g	2,33€/kg	2,80€
Farinha T150	Pão de Forma integral 800g	800g	1,88€/Kg	1,50€
Farinha T150	Pão de Forma integral 1200g	1200g	2,33€/Kg	2,80€
Farinha Composta sete grãos, sementes de sésamo...	Pão de Forma sete Grãos 1kg	1kg	2,80€/Kg	2,80€
Farinha Composta sete grãos, sementes de sésamo...	Pão de Forma Sete Grãos 1200g	1200g	2,50€/Kg	3,00€
Farinha composta e passas	Bola de Passas	50g	4€/Kg	0,20€
Pão de Trigo farinha T65, Chouriço, conservantes...	Pão com chouriço	110g	7,5€/Kg	1,00€
Pão de Trigo Farinha T65, Torresmos, banha, produto origem animal	Pão com Torresmos	110g	7,50€/Kg	1,00€
Farinha Composta, contém sementes de sésamo	Pão de Hambúrguer	110g	3,64€/kg	0,40€

*Todos os produtos descritos contém glúten, os produtos assinalados contém sésamo.

Os preços apresentados já incluem Iva à taxa em vigor

Destakdoce, Unipessoal Lda, Morada: Rua Cruz de Portugal, nr.º 6, Bloco B, 8300-135 Silves

AFETARIA

afê.....	0,70€
afê Duplo.....	1,45€
batanado.....	0,70€
escafeinado.....	0,70€
arioca Café.....	0,70€
arioca Limão.....	0,70€
aroto.....	0,70€
leia-Leite.....	0,90€
alão.....	0,90€
opo de Leite.....	0,70€
eite Ucal.....	1,20€
há.....	0,90€
apuccino.....	1,65€
há c/leite.....	1,20€
hocol. Quente Delta	1,20€
trioches e Croissants	
imples.....	0,75€
/Manteiga.....	1,20€
fiambre/Queijo.....	1,60€
Misto.....	1,90€
/Presunto.....	2,20€
/Presunto e Queijo.....	2,20€
Crema / Chocolate.....	1,00€
Salgados	
Diversos.....	1,10€
Folhado Misto.....	1,60€
Rissol Leitão.....	1,20€

TORRADAS

Torrada C/Manteiga / Azeite.....	0,90€
½ Torrada C/Manteiga/Azeite.....	0,50€
1 Torrada C/Doce/ fiambre ou Queijo.....	1,60€
½ Torrada C/Doce/ fiambre ou Queijo.....	0,90€
Pão C/Manteiga.....	0,70€
Carcaça Torrada.....	0,90€
Torrada Pão Sementes.....	1,25€
BAGUETES	
Baguete de Queijo /Fiambre.....	1,60€
Baguete Queijo /Fiambre C/ Salada.....	1,70€
Baguete Mista.....	1,80€
Baguete Mista C/Salada.....	1,95€
Baguete Presunto.....	2,20€
Baguete Presunto e Queijo.....	2,40€
Baguete Atum.....	2,60€
Baguete Galinha.....	2,60€

PASTELARIA VARIADA E PASTELARIA FINA

Pastelaria do Dia.....	1,00€
Tigeladas.....	1,30€
Tartelete B.Bocado/Amêndoa/ Côco..	1,30€
Tartelete Fruta.....	1,45€
Ducheses.....	1,50€
Miniaturas Sortidas	14,00€/kg
Bolo Seco de Amêndoa	14,00€/kg
IVA INCLUIDO À TAXA EM VIGOR	

SANDES	Tradic./ Forma	CARCAÇA
Fiambre/Queijo	1,40 €	1,25 €
Mista	1,60 €	1,40 €
Fiambre/Queijo C/Salada	1,70 €	1,60 €
Mista C/Salada	1,90 €	1,80 €
C/Presunto	2,00 €	1,90 €
C/ Presunto e Queijo	2,20 €	2,10 €
Atum c/salada	2,50 €	2,40 €
Galinha c/salada	2,50 €	2,40 €

TOSTAS	Tradic. /Forma	CARCAÇA
Fiambre/Queijo	1,50 €	1,35 €
Mista	1,70 €	1,50 €
Fiambre/Queijo C/Salada	1,80 €	1,70 €
Mista C/Salada	2,00 €	1,90 €
Presunto e Queijo	2,30 €	2,20 €
Atum c/salada	2,60 €	2,50 €
C/Presunto	2,10 €	2,00 €
Bifana	2,00 €	1,80 €
Galinha c/salada	2,60 €	2,50 €

DOÇARIA REGIONAL	PREÇO UNITÁRIO
Doce Fino	1,10 €
D.rodriogo	1,20 €
Morgado	1,10 €
Queijo figo	1,10 €
Queijinho do céu	1,10 €
Mini Brigadeiro	1,10 €
Mini bolinho alfarroba	1,10 €

EBIDAS C/ALCOOL	PIROLITO	3CL	5CL		MINI	MÉDIA	CARLSBERG	S/ALCOOL
HISKY NOVO	1,00 €	1,70 €	2,30 €	CERVEJA	0,85 €	1,20 €	1,50 €	1,20 €
HISKY VELHO	1,10 €	2,20 €	2,60 €	SOMERSBY		1,75 €		
RANDY1920	0,90 €	1,60 €	2,20 €	COPO VINHO				1,00 €
AILEYS		2,40 €	2,80 €	MOSCATEL		1,00 €		
RANDYMEL		2,00 €	2,50 €	VINHO PORTO		1,00 €		
RANDYCROFT		1,80 €	2,40 €	CONSTANTINO		1,50 €	2,00 €	
MARGUINHA		1,70 €	2,30 €	SUMOS				
A MARIA		2,20 €	2,70 €	LATA	1,30 €	Estrelas figo	17€/kg	
G. MEDRONHO	0,90 €	1,80 €	2,50 €	COMPAL	1,20 €	Morgado grande	20€/kg	
G. BAGAÇO	0,90 €	1,60 €	2,20 €	BONGO	1,00 €			
RF		2,20 €	2,60 €					
ARTINI RUSSO		1,00 €						
ACIEIRA		1,60 €	2,20 €					
GUAS	0,125LT	0,25LT	0,33LT	1,50LT				
GÁS			0,65 €	1,20 €				
PARKING	0,75 €							
RIZE		1,30 €						
ASTELO		1,00 €						
EDRAS SABORES		1,20 €						
EDRAS		1,00 €						
OBREMESAS	FATIA	INTEIRO	SOBREMESAS	FATIA	INTEIRO	SOBREMESAS	FATIA	INTEIRO
olo de Morango	1,80 €	14€/KG	Pudim Ovos	1,70 €	11€/Unid.	Pão lo c/buraco	1,50 €	14€/Unid.
heese Cake	1,80 €	14€/KG	Pudim Amêndoa	1,70 €	13€/Unid.	Bolo batata doce	1,50 €	13€/Unid.
ortas sortidas	1,70 €	12€/KG	Pudim Côco	1,70 €	13€/Unid.	sobremesas Sortidas	1,70 €	12€/kg
emi-frio F.Silvestres	1,70 €	12€/KG	Pudim F.Silvestres	1,70 €	13€/kg	Bolo da massa pão	1,50 €	14€/Unid.
plotoff	1,70 €	12€ / unid	Torta Claras	1,70 €	13€/Unid.	Tarte de Batata Doce	1,70 €	12€ / unid.

IVA INCLUIDO A TAXA EM VIGOR

Bolo Batata Doce e Gola 15€/unid

Decreto-Lei nº 106/2015

aparente anomalia psíquica.

a quem se apresenta notoriamente embriagado ou possuir

públicos e em locais abertos ao público a menores de 18 anos e

vender ou, colocar à disposição, bebidas alcoólicas em locais

É proibido facultar, independentemente de objectivos comerciais,

voğry

Rua Maria Eugénia Ferreira 4D 2º D1º Apt 205 8375-909 S. Bartolomeu de Messines

l. 282 332 126 | f. 282 332 126 | vogry.consultoria@gmail.com